
Achizitie materiale de curatenie i la Primaria Sarateni

I.D.: 83842930

Data publicarii	19.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 695,55 RON - 695,55 RON

Descriere: Achizitie materiale de curatenie dupa cum urmeaza - DOMESTOS 5L buc 1 50,42 50,42 2 SACI MENAJ 120L 10BUC/ROLA buc 10 7,14 71,43 3 SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA buc 5 5,46 27,31 4 LAVETE BUMBAC ALBE buc 100 1,51 151,26 5 MANUSI LATEX L Cut 2 50,42 100,84 6 CIF GEAM 500 ML buc 3 8,40 25,21 7 MICAS PROSOP BUCATARIE 100M buc 10 16,81 168,07 8 HARTIE IGIENICA 2 STR 50M SALLYKA buc 24 1,51 36,30 9 MOP BUMBAC 250 GR buc 1 5,04 5,04 10 MATURA PVC EUROPEA buc 2 5,88 11,76 11 MATURA SORG MARE+COADA buc 2 21,01 42,02 12 COADA LEMN FILETAT buc 2
